
CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIS 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

 

Rua Jardim, 30 – Centro – Buritis-MG – CEP 38660-000 

CNPJ 20.637.732/0001-02 – Tel 38 3662-1527 - www.buritis.mg.leg.br – camaraburitismg@gmail.com 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 02/2024 

Nº PROCESSO: DISPENSA 02/2024 

 

CONTRATADA: Verão Comunicação Eireli-ME  

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de link de internet em fibra óptica com velocidade 

de 700 mb, disponibilização de 03 aparelhos em comodato e 01 IP fixo.  

Dotação: 01.0310001.2001.3.3.90.40.00 - Ficha 14 - Serviços de Tecnologia da Informação e 

Comunicação - Pessoa Jurídica 

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 

Vigência: 31/01/2024 a 31/01/2025 

Valor global: R$ 15.000,00 

Data da assinatura: 31/01/2024 


